
20-05-2008

Sultan Restaurant

Gammel Kongevej 9

1610 København V

1
1
2

2

1

Emballage m.v. (Materialer og genstande) 1

 - side 1 af 2
Hygiejne: Behandling af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur og
opbevaring af fødevarer i køleskabe, frysere.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lokaler, inventar, redskaber. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse (lokaler, inventar): Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: lister i køleskabe fremstod med
ødelagte lister, riste i køleskabe fremstår med ødelagte belægninger. Virksomheden oplyser at disse
vil blive skiftet.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Dokumentationen skal til enhver tid være tilgængelig for
fødevareregionen. Følgende er konstateret: der kunne ikke fremvises dokumentation for
varemodtagelse i 2008. Der kunne ikke fremvises dokumentation for opvarmning og nedkøling i
april og maj. Virksomhedes ejer oplyser at disse papirer ligger på kontoret, som er aflåst for
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personale.
Indskærpelserne medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Virksomheden kan inden 14 dage anmode
om skriftlig begrundelse og kan påklage afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- og
Veterinærklager senest 4 uger efter modtagelse af kontrolrapporten eller en skriftlig
begrundelse. En eventuel klage skal sendes til fødevareregionen.
Godkendelser m.v.: Udleveret blanket om kontrol i virksomheder. Ophængning af kontrolrapport
kontrolleret. Ingen anmærkninger. Vejledt om ophængning af kontrolrapport.
Emballage m.v. (Materialer og genstande): Stikprøvekontrol af mærkning og anvendelse af
materialer bestemt til kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt omkring offentliggørelse af kontrolrapporter på virksomhedens hjemmeside,
www.restaurant-sultan.dk. Virksomheden oplyser at de ikke har offentligtgjort kontrolrapporter
på deres hjemmeside.


